עברו האלים של בדבר תיאורים הן מהעובדה שקדמו להם האיומים, הן מתוכן ללמוד ניתן הכוונה להפחיד על .17
כי ביקש להותיר רושם עז על הרופא, לצד התנהלותו ציין בעצמו הנאשם, הן מתוך התנהלותו של הנאשם, אשר
הרפה לאחר האירוע, המלמדת כי לא הייתה לו כוונה אמיתית לנקוט בדרכים חוקיות, כדי לממש אז מה שהוא תיאר

כסוג של אזהרה.

18. לנוכח האמור לעיל, משהוכחו מעבר לספק סביר כל יסודות העבירה, אני מרשיעה את הנאשם בעבירת איומים לפי
סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 אשר יוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ח' טבת תשפ"א, 23 דצמבר 2020, במעמד הצדדים